
План јавних набавки за 2019. годину 
Председник општине

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Председника 
Општине за 2019. годину

25.01.2019

Измена број: 404-43/2019-II 24.09.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23,125,000

добра 14,625,000

1.1.1 2/2019 3/2019отворени поступак 2/2020Набавка добара за потребе корисника Канцеларије 
за смањење сиромаштва

12000000

1.1.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Грађевински материјал за избегла лица 2291667

1.1.3 10/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка грађевинског материјала за избегла лица, 
за адаптацију сеоске куће са окућницом

333333

Измена број: 404-43/2019-II; усвојена: 24.09.2019; план: План јавних набавки Председника Општине за 2019. годину од 25.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Како је наступила потреба за изменом плана јавних набавки за 2019 годину, измена је извршена у складу са чланом 51. ЗЈН

услуге 1,000,000

1.2.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Репрезентација ван просторија зграде Општине 
(услуге ресторана и кетеринга)

1000000

радови 7,500,000

1.3.1 5/2019 6/2019отворени поступак 4/2020Инфраструктурно опремање стамбене зоне у 
Шимановцима у оквиру регионалног стамбеног 
програма

7500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 03.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Жељко Трбовић

Овлашћено лице:

Жељко Трбовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-43/2019-II; усвојена: 24.09.2019; план: План јавних набавки Председника Општине за 2019. годину од 25.01.2019
Како је наступила потреба за изменом плана јавних набавки за 2019 годину, измена је извршена у складу са чланом 51. ЗЈН

Страна 2 од 2Датум штампе: 03.10.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


